MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
    INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
 CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

COMUNICADO

A coordenação do PIBID – Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência, do curso de
Licenciatura em Pedagogia do Campus Presidente Epitácio, em atendimento ao disposto no item 8. do
EDITAL Nº 9/2024 - PRE-RET/RET/IFSP, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024, torna público o resultado
preliminar do processo de seleção dos participantes discentes:

Classificação Matrícula IRA Currículo Entrevista Carta Total Condição

1.  PE301486X 1,046 0,80 5 2 8,846

Classificados
como

bolsistas

2.  PE3021548 0,995 0,80 5 1,9 8,695

3.  PE3015084 0,944 0,80 5 1,9 8,644

4.  PE3021432 0,841 0,80 5 2 8,641

5.  PE3015459 0,918 0,80 5 1,9 8,618

6.  PE3016455 0,815 0,80 5 2 8,615

7.  PE3014916 0,944 0,80 5 1,7 8,444

8.  PE3015661 0,790 0,80 5 1,8 8,390

9.  PE3015505 0,892 0,40 5 1,9 8,192

10.  PE3015106 0,892 0,80 4,45 2 8,142

11.  PE3022421 0,610 0,80 4,65 2 8,060

12.  PE3029824 0,815 0,80 5 1,4 8,015

13.  PE3021173 0,867 0,80 4 1,9 7,567

14.  PE3021793 0,764 0,40 4,5 1,7 7,364

15.  PE3022382 0,431 0,80 4,8 1,2 7,231

16.  PE3021777 0,738 0,40 4 2 7,138

17.  PE3030296 0,995 0,00 4,5 1,5 6,995

18.  PE3029051 0,713 0,40 4,2 1,4 6,713

19.  PE3015157 0,738 0,40 4 1,5 6,638

20.  PE3029077 0,559 0,00 4,3 1,7 6,559

21.  PE3030288 0,610 0,40 3,5 2 6,510

22.  PE3028755 0,533 0,80 4,16 1 6,493

23.  PE3015173 0,764 0,00 4,2 1,5 6,464

24.  PE3022331 0,662 0,40 3,6 1,8 6,462

25.  PE3025306 0,150 0,00 4,8 1,5 6,450

Classificados para
lista de espera

26.  PE3009149 0,969 1,20 2,35 1,9 6,419

27.  PE3009106 1,046 0,80 2,65 1,9 6,396

28.  PE3008878 1,046 0,80 2,54 2 6,386

29.  PE300872X 0,995 1,20 2,28 1,9 6,375

30.  PE3009084 0,867 0,40 4 1,1 6,367

31.  PE3008576 0,790 1,20 2,67 1,7 6,360

32.  PE3009572 0,892 0,80 2,85 1,8 6,342

33.  PE3008665 0,815 0,80 3 1,7 6,315

34.  PE3008592 0,867 0,80 3,1 1,52 6,287

35.  PE3030326 1,097 0,00 3,5 1,6 6,197

36.  PE3022056 0,379 0,80 3 2 6,179

Presidente Epitácio, 08 de novembro de 2024.

Profa. Dr. Aletéia Eleuterio Alves Chevbotar

Coordenadora de área

37.  PE3022269 0,687 0,80 2,87 1,8 6,157

Classificados para
lista de espera

38.  PE3028801 0,944 0,00 4,2 1 6,144

39.  PE3022633 0,687 0,80 3,73 0,9 6,117

40.  PE3030423 0,713 0,00 4,1 1,2 6,013

41.  PE3021921 0,508 0,40 3,6 1,5 6,008

42.  PE3019195 0,303 0,80 3,9 1 6,003